
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHIỀNG KHOI 

 
Số: 50/QĐ-UBND                           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chiềng Khoi, ngày 19  tháng 4 năm 2024 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen cho tập thể và các cá nhân có thành tích hoàn thành xuất 

sắc nhiệm vụ 05 năm giai đoạn 2019 – 2024 của Hội CCB xã Chiềng Khoi 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIỀNG KHOI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của Ủy ban nhân 

nhân huyện Yên Châu về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn huyện Yên Châu 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 01/4/2024 của UBND xã Chiềng 

Khoi về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã Chiềng Khoi; 

Theo đề nghị của Hội CCB xã tại tờ trình số 10/TTr-CCB ngày 04/4/2024 

của Hội CCB xã về việc đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy khen cho tập thể 

và các cá nhân có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 05 năm giai đoạn 

2019 – 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen cho tập thể và các cá nhân Hội cựu chính binh có 

thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 05 năm giai đoạn 2019 – 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo giấy khen. 

+ Đối với tập thể: 540.000 dồng/01 tập thể. 



+ Đối với cá nhân: 270.000 đồng/ 01 cá nhân. 

- Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn phân bổ dự toán thu, chi ngân 

sách năm 2024, chi cho công tác thi đua khen thưởng. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Bộ phận tài chính ngân sách xã, Hội 

cựu chính binh xã Chiềng Khoi và tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                      
-TT. HĐND, UBND xã; 

- Hội liên hiệp thanh niên xã; 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, Đại 10 bản. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lò Thị Phương 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



DANH SÁCH 

Khen thưởng tập thể và các cá nhân có thành tích hoàn  

thành xuất sắc nhiệm vụ 05 năm giai đoạn 2019 – 2024 của 

 Hội CCB xã Chiềng Khoi . 

 (Kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2024 của 

Chủ tịch UBND xã Chiềng Khoi) 

STT Họ và Tên 

 

Chức danh, địa chỉ 

 

 

I. Tập thể: 01 tập thể 
Số tiền Ký nhận 

1. Chi Hội cựu chiến 

binh bản Pút 

 

 Bản Pút xã Chiềng Khoi 

 

540.000 

 

II. Cá nhân: 03 cá nhân   

 

1. Đ/c: Lò Văn Thành  

 

Hội viên chi hội CCB bản Ngoàng  

 

270.000 

 

 

2. Đ/c: Lò Văn Chiến    

 

 

Hội viên chi hội CCB bản Hiêm 

 

270.000 

 

 

3. Đ/c: Mè Văn Hốc  

 

 

Hội viên chi hội CCB bản Pút  

 

270.000 

 

                                   Tổng cộng:                          1.350.000 

Tổng số tiền viết bằng chữ: Một triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thị Phương<phuonglt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:43:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi<ubndchiengkhoi.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




